будівлі) про надання послуг з центрального
водопостачання та центрального водовідведення
згідно ДК 021:2015-90430000-0 Послуги з
відведення стічних вод (далі –послуги) від
29.01.2025 р, виклавши його в наступній редакції:
«Загальна сума Договору на 2025 рік становить
45068,37 грн (Сорок п’ять тисяч шістдесят вісім
гривень 37 копійок) в т.ч. ПДВ».
2.Всі інші умови Договору залишаються без змін і
сторони підтверджують по них свої зобов’язання.
3.Ця Додаткова угода, вважається укладеною з дати
підписання її уповноваженими представниками
Сторін та скріплення печатками і діє до 31.12.2025